



सत्यमेव जयते

The Gujarat Government Gazette

PUBLISHED BY AUTHORITY

Vol. LXVII]

THURSDAY, AUGUST 6, 2026 / SRAVANA 15, 1948

[No. 32

Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a Separate Compilation.

PART IV-C

Statutory Rules and Orders (Other than those published in Part I, I-A and I-L) made by Statutory Authorities other than the Government of Gujarat including those made by the Government of India, the High Court, the Director of Municipalities, the Commissioner of Police, the Director of Prohibition and Excise, the District Magistrates and the Election Commission, Election Tribunals, Returning Officers and other authorities, under the Election Commission.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 1st July, 2026

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/700222/184/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits Gujarat Gas Limited Office No-4 and 5, Ground floor IT Tower-2, Infocity Gandhinagar-382009, Gujarat, India to pay consolidated amount of Stamp duty of Rs. 6000000.00 (In Figure Sixty Lakh Rupees Only) on issue of 20000.00 Registration Form for Supply of Piped Natural Gas to Domestic, Commercial & Non-Commercial Customer is type of Agreement and each Chargeable stamp duty Rs.300/- and having distinctive number from 500002708343 to 500002728342 to the said gas company.

RAJESH MANJHU,
Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૧લી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/700222/184/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી Gujarat Gas Limited Office N0-4 and 5, Ground floor IT Tower-2, Infocity Gandhinagar-382009, Gujarat, India ગેસ ના કુલ 20000.00 રજીસ્ટ્રેશન ફોર્મ ફોર સપ્લાય ઓફ પાઈપ નેચરલ ગેસ ટુ ડોમેસ્ટીક, કોમર્શીયલ અને નોન-કોમર્શીયલ કસ્ટમરના ફોર્મ્સ ડીસ્ટીકટીવ નંબર 500002708343 થી 500002728342 સુધીના પ્રત્યેક રજીસ્ટ્રેશન ફોર્મ દીઠ રૂ.૩૦૦/- ની સ્ટેમ્પ ડ્યુટી પ્રમાણે કુલ રૂ. 6000000.00 In Figure Sixty Lakh Rupees Only અંકે ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે.

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 1st July, 2026

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/501678/185/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits SHIPTURTLE APPS PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.9253.00 (In Words Nine Thousand Two Hundred Fifty Three Rupees and Zero Paise Only) on issue of 1013 Preference share of total value of Rs.9134.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 9124.00 per share) each and having distinctive number from 43271 to 44283 [Both Inclusive] to the total value of Rs.9252742.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૧લી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501678/185/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી SHIPTURTLE APPS PRIVATE LIMITED 27FF, PATEL SOCIETY, OPP-C.P.OFFICE, SHAHIBAG, Shahibag,Ahmedabad, Ahmadabad City, Gujarat, India, 380004 ના કુલ 1013 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 43271 થી 44283 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 9124.00 પ્રિમીયમ લેખેકુલ પ્રિમિયમ રૂ 9242612.00 કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 10130.00 મળી કુલ રૂ 9252742.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 9253.00 અંકે રૂ. Nine Thousand Two Hundred Fifty Three Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 1st July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/501680/186/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits SHIPTURTLE APPS PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.832.00 (In Words Eight Hundred Thirty Two Rupees and Zero Paise Only) on issue of 91 Preference share of total value of Rs.9134.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 9124.00 per share) each and having distinctive number from 44284 to 44374 [Both Inclusive] to the total value of Rs.831194.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પ્સની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૧લી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

કુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501680/186/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જી.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પ્સ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી SHIPTURTLE APPS PRIVATE LIMITED 27FF,PATEL SOCIETY, OPP-C.P.OFFICE, SHAHIBAG, Shahibag,Ahmedabad, Ahmadabad City, Gujarat, India, 380004 ના કુલ 91 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 44284 થી 44374 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 9124.00 પ્રિમીયમ લેખેકુલ પ્રિમિયમ રૂ 830284.00કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 910.00 મળી કુલ રૂ 831194.00 ઉપર સ્ટેમ્પ્સ લાગત રૂ. 832.00 અંકે રૂ. Eight Hundred Thirty Two Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પ્સ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 1st July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/501698/187/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits MAAHI MILK PRODUCER COMPANY LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.19808.00 (In Words Nineteen Thousand Eight Hundred Eight Rupees and Zero Paise Only) on issue of 132052 Equity share of total value of Rs.150.00 (includes face value of Rs. 100.00 and Premium of 50.00 per share) each and having distinctive number from 4737245 to 4869296 [Both Inclusive] to the total value of Rs.19807800.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૧લી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501698/187/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જી.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી MAAHI MILK PRODUCER COMPANY LIMITED ADMIN BLOCK ANIMAL FEED AND NUTRITION UNIT, RAJKOT-JAMNAGAR HIGHWAY, VILLAGE KHANDHERI, TAL. PADDHARI DIST. RAJKOT GUJARAT INDIA-360110 ના કુલ 132052 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 4737245 થી 4869296 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 100.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 50.00 પ્રિમીયમ લેખેકુલ પ્રિમિયમ રૂ 6602600.00કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 13205200.00 મળી કુલ રૂ 19807800.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 19808.00 અંકે રૂ. Nineteen Thousand Eight Hundred Eight Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/501761/188/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits AMVHT HEALTHCARE PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.239.00 (In Words Two Hundred Thirty Nine Rupees and Zero Paise Only) on issue of 3976 Equity share of total value of Rs.60.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 50.00 per share) each and having distinctive number from 404402 to 408377 [Both Inclusive] to the total value of Rs.238560.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501761/188/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જી.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી AMVHT HEALTHCARE PRIVATE LIMITED B-1011, SIVANTA-1, NR. KOTHAWALA FLAT, ASHRAM ROAD, PALDI, Paldi Ahmedabad, Ahmedabad, Ahmadabad City, Gujarat, India, 380007 ના કુલ 3976 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 404402 થી 408377 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 50.00 પ્રિમીયમ લેખેકુલ પ્રિમિયમ રૂ 198800.00કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 39760.00 મળી કુલ રૂ 238560.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 239.00 અંકે રૂ. Two Hundred Thirty Nine Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/501755/189/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits LINKUP VENTURES PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.5600.00 (In Words Five Thousand Six Hundred Rupees and Zero Paisa Only) on issue of 8000 Equity share of total value of Rs.700.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 690.00 per share) each and having distinctive number from 300001 to 308000 [Both Inclusive] to the total value of Rs.5600000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

ક્રમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજી/કોન્સો/501755/189/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી LINKUP VENTURES PRIVATE LIMITED 304, 3rd Floor, Pancham Hi Street, Vidhyut Nagar Colony, Vadodara, Vadodara, Gujarat, India, 390007 ના કુલ 8000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 300001 થી 308000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 690.00 પ્રિમીયમ લેખેકુલ પ્રિમીયમ રૂ 5520000.00કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 80000.00 મળી કુલ રૂ 5600000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 5600.00 અંકે રૂ. Five Thousand Six Hundred Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/501753/190/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits 21 HECTARES AGROTECH PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.3945.00 (In Words Three Thousand Nine Hundred Forty Five Rupees and Zero Paisa Only) on issue of 96 Preference share of total value of Rs.41085.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 41075.00 per share) each and having distinctive number from 586 to 681 [Both Inclusive] to the total value of Rs.3944160.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501753/190/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી 21 HECTARES AGROTECH PRIVATE LIMITED 22, Suryoday Bunglows Mahaviragar, Himmatnagar, Sabar Kantha, Gujarat, India, 383001 ના કુલ 96 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 586 થી 681 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 41075.00 પ્રિમીયમ લેખેકુલ પ્રિમિયમ રૂ 3943200.00કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 960.00 મળી કુલ રૂ 3944160.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 3945.00 એકે રૂ. Three Thousand Nine Hundred Forty Five Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/501750/191/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits PASCHIM GUJARAT VIJ COMPANY LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.4478061.00 (In Words Forty Four Lakh Seventy Eight Thousand Sixty One Rupees and Zero Paisa Only) on issue of 235687403 Equity share of total value of Rs.19.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 9.00 per share) each and having distinctive number from 9825288735 to 10060976137 [Both Inclusive] to the total value of Rs.4478060657.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501750/191/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી PASCHIM GUJARAT VIJ COMPANY LIMITED PASCHIM GUJARAT VIJ SEVA SADAN, OFF NANAMAVA MAIN ROAD, LAXMINAGAR, RAJKOT, Gujarat, India, 360004 ના કુલ 235687403 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 9825288735 થી 10060976137 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 9.00 પ્રિમીયમ લેખેકુલ પ્રિમિયમ રૂ 2121186627.00કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 2356874030.00 મળી કુલ રૂ 4478060657.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 4478061.00 એકે રૂ. Forty Four Lakh Seventy Eight Thousand Sixty One Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/501747/192/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits FUJI-KAILASH ENERGY PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.30000.00 (In Words Thirty Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 1729106 Equity share of total value of Rs.17.35 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 7.35 per share) each and having distinctive number from 1800001 to 3529106 [Both Inclusive] to the total value of Rs.29999989.10 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

કુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501747/192/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જી.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી FUJI-KAILASH ENERGY PRIVATE LIMITED 67, 3rd Floor, Kailash-A, Sumangalam Society, Bodakdev, Ahmedabad, Ahmadabad City, Gujarat, India, 380054 ના કુલ 1729106 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1800001 થી 3529106 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 7.35 પ્રિમીયમ લેખેકુલ પ્રિમીયમ રૂ 12708929.10 કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 17291060.00 મળી કુલ રૂ 29999989.10 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 30000.00 એકે રૂ. Thirty Thousand Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/501748/193/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits DHARA COLOURCHEM PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.3450.00 (In Words Three Thousand Four Hundred Fifty Rupees and Zero Paise Only) on issue of 15000 Preference share of total value of Rs.230.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 220.00 per share) each and having distinctive number from 75001 to 90000 [Both Inclusive] to the total value of Rs.3450000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501748/193/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જી.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી DHARA COLOURCHEM PRIVATE LIMITED Phase-1, G.I.D.C., Opp. M.P. Udhyog Bh Ambica Restaurant, G.D.I.C Vatva, Ahmedabad, Ahmedabad, Gujarat, India, 382445 ના કુલ 15000 Preference શેરોમાં શેર ડિસ્ટીકટીવ નંબર: 75001 થી 90000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 220.00 પ્રિમીયમ લેખેકુલ પ્રિમિયમ રૂ 3300000.00 કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 150000.00 મળી કુલ રૂ 3450000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 3450.00 અંકે રૂ. Three Thousand Four Hundred Fifty Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/603625/194/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits VARDHMAN INDUSTRIES MACHINERY PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 100.00 (In Words One Hundred Rupees and Zero Paise Only) on issue of 10000 Equity shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 01 to 10000 the total value of Rs. 100000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/603625/194/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦ માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જી.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર VARDHMAN INDUSTRIES MACHINERY PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 10000 Equity શેરોમાં શેર ડિસ્ટીકટીવ નંબર: 01 થી 10000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 100000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 100.00 One Hundred Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/603624/195/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits OPUL FORCE PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 100.00 (In Words One Hundred Rupees and Zero Paise Only) on issue of 10000 Equity shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 01 to 10000 the total value of Rs. 100000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

કુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/603624/195/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના દૌમાં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જી.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર OPUL FORCE PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 10000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 01 થી 10000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 100000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 100.00 One Hundred Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/603620/196/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamp, Gujarat State, Gandhinagar here by permits GUTSALVE LIFESCIENCES PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 5000.00 (In Words Five Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 500000 Equity shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 1 to 500000 the total value of Rs. 5000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/603620/196/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના હોમાં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/હ-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર GUTSALVE LIFESCIENCES PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 500000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1 થી 500000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 5000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 5000.00 Five Thousand Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/603619/197/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits FLORTEK INDUSTRIES PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 100.00 (In Words One Hundred Rupees and Zero Paisa Only) on issue of 10000 Equity shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 1 to 10000 the total value of Rs. 100000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/603619/197/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના હોમાં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/હ-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર FLORTEK INDUSTRIES PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 10000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1 થી 10000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 100000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 100.00 One Hundred Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/603617/198/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits VRUNDAVAN BUILDCON PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 1000.00 (In Words One Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 100000 Equity shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 1 to 100000 the total value of Rs. 1000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

ક્રમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/603617/198/2026: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના હોમ) ની કલમ-૯ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/હ-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર VRUNDAVAN BUILDCON PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 100000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1 થી 100000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 1000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 1000.00 One Thousand Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/501745/199/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits HOUSIVITY PLATFORM PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.5000.00 (In Words Five Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 500 Preference share of total value of Rs.10000.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 9990.00 per share) each and having distinctive number from 1 to 500 [Both Inclusive] to the total value of Rs.5000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501745/199/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જી.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી HOUSIVITY PLATFORM PRIVATE LIMITED 64B, SHOP NO-312, SHALIN, GALLERIA, G-1 CIRCLE, Vavol, GandhiNagar, Gandhinagar, Gujarat, India, 382016 ના કુલ 500 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1 થી 500 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 9990.00 પ્રિમીયમ લેખેકુલ પ્રિમિયમ રૂ 4995000.00 કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 5000.00 મળી કુલ રૂ 5000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 5000.00 અંકે રૂ. Five Thousand Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/603614/200/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits SJH EARTHMOVING SPARE PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 1000.00 (In Words One Thousand Rupees and Zero Paisa Only) on issue of 10000 Equity shares of the face value of Rs. 100.00 each and having distinctive number from 1 to 10000 the total value of Rs. 1000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/603614/200/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જી.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર SJH EARTHMOVING SPARE PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 10000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1 થી 10000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.100.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 1000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 1000.00 One Thousand Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/603613/201/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits KEDAR FIRE PROJECTS PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs. 100.00 (In Words One Hundred Rupees and Zero Paise Only) on issue of 10000 Equity shares of the face value of Rs. 10.00 each and having distinctive number from 1 to 10000 the total value of Rs. 100000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

કુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલ-સ/કોન્સો/603613/201/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૯ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક:જી.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/ પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર KEDAR FIRE PROJECTS PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 10000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1 થી 10000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ.10.00 ની દાર્શનીક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 100000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 100.00 One Hundred Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/501743/202/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits IOTA DIAGNOSTIC PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.1253.00 (In Words One Thousand Two Hundred Fifty Three Rupees and Zero Paise Only) on issue of 44 Preference share of total value of Rs.28474.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 28464.00 per share) each and having distinctive number from 730 to 773 [Both Inclusive] to the total value of Rs.1252856.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501743/202/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી IOTA DIAGNOSTIC PRIVATE LIMITED Co CrAdLE Institute At Village-Bhat Via Airport Indira Bridge, Gandhinagar, Gandhinagar, Gujarat, 382428, India ના કુલ 44 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 730 થી 773 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનીક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 28464.00 પ્રિમીયમ લેખેકુલ પ્રિમિયમ રૂ 1252416.00કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 440.00 મળી કુલ રૂ 1252856.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 1253.00 અંકે રૂ. One Thousand Two Hundred Fifty Three Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/501742/203/2026: In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits DHARA COLOURCHEM PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.3450.00 (In Words Three Thousand Four Hundred Fifty Rupees and Zero Paise Only) on issue of 15000 Preference share of total value of Rs.230.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 220.00 per share) each and having distinctive number from 60001 to 75000 [Both Inclusive] to the total value of Rs.3450000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

હુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501742/203/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર આથી DHARA COLOURCHEM PRIVATE LIMITED Phase-1, G.I.D.C., Opp. M.P. Udhog Bh Ambica Restaurant, G.D.I.C Vatva, Ahmedabad, Gujarat, India, 382445 ના કુલ 15000 Preference શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 60001 થી 75000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનીક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 220.00 પ્રિમીયમ લેખેકુલ પ્રિમિયમ રૂ 3300000.00કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ 150000.00 મળી કુલ રૂ 3450000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 3450.00 અંકે રૂ. Three Thousand Four Hundred Fifty Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/603611/204/2026:- In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits FINNWE GLOBAL SOLUTION PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.20000.00 (In Words Twenty Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 2000000 Equity share of total value of Rs.10.00 each and having distinctive number from 10001 to 2010000 the total value of Rs.20000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

કુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/603611/204/2026: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૯ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જી.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર FINNWE GLOBAL SOLUTION PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 2000000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીક્ટીવ નંબર: 10001 થી 2010000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 20000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 20000.00 અંકે રૂ. Twenty Thousand Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/501741/205/2026:- In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits CAGRMEISTER FINTECH PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.4998.00 (In Words Four Thousand Nine Hundred Ninety Eight Rupees and Zero Paise Only) on issue of 15054 Equity share of total value of Rs.332.00 (includes face value of Rs. 10.00 and Premium of 322.00 per share) each and having distinctive number from 200001 to 215054 [Both Inclusive] to the total value of Rs.4997928.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

કુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/501741/205/2026: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૯ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જી.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ

સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર CAGRMEISTER FINTECH PRIVATE LIMITED 705, THE RIDGE, OPP., NOVOTEL, ISCON CHAR RASTA, Sola, Ahmedabad, Ahmedabad, Gujarat, India, 380060 ના કુલ 15054 Equity શેરોમાં શેર ડિસ્ટીકટીવ નંબર: 200001 થી 215054 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના (દરેક શેર દિઠ રૂ 322.00 પ્રિમીયમ લેખેકુલ પ્રિમિયમ રૂ 4847388.00 કુલ ફેસ વેલ્યુ રૂ. 150540.00 મળી કુલ રૂ 4997928.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 4998.00 એકે રૂ. Four Thousand Nine Hundred Ninety Eight Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/603605/206/2026:- In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits CITIZEN LABTECHNOOGIES PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.100.00 (In Words One Hundred and Zero Paise Only) on issue of 10000 Equity share of total value of Rs.10.00 each and having distinctive number from 1 to 10000 the total value of Rs.100000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

ક્રમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજી/કોન્સો/603605/206/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૯ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર CITIZEN LABTECHNOOGIES PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 10000 Equity શેરોમાં શેર ડિસ્ટીકટીવ નંબર: 1 થી 10000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 100000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 100.00 એકે રૂ. One Hundred Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/603603/207/2026:- In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits Hotayi India Private Limited to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.1000.00 (In Words One Thousand

and Zero Paise Only) on issue of 100000 Equity share of the face value of Rs.10.00 each and having distinctive number from 1 to 100000 the total value of Rs.1000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,
Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

કુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/603603/207/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર Hotayi India Private Limited આથી ના કુલ 100000 Equity શેરોમાં શેર ડિસ્ટીકટીવ નંબર: 1 થી 100000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 1000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 1000.00 અંકે રૂ. One Thousand Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,
સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/603602/208/2026:- In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits INI DESIGN CONSULTING PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.39484.00 (In Words Thirty Nine Thousand Four Hundred Eighty Four Rupees and Zero Paise Only) on issue of 3948317 Equity share of the face value of Rs.10.00 each and having distinctive number from 01 to 3948317 the total value of Rs. 39483170.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,
Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

કુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/603602/208/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર INI DESIGN CONSULTING PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 3948317 Equity શેરોમાં શેર ડિસ્ટીકટીવ નંબર: 01 થી 3948317 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 39483170.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 39484.00 અંકે રૂ. Thirty Nine Thousand Four Hundred Eighty Four Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,
સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/603599/209/2026:- In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits COPALLOYS OVERSEAS PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.4900.00 (In Words Four Thousand Nine Hundred Rupees and Zero Paise Only) on issue of 490000 Equity share of the face value of Rs.10.00 each and having distinctive number from 10001 to 500000 the total value of Rs. 4900000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

કુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/603599/209/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૯ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જી.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર COPALLOYS OVERSEAS PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 490000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 10001 થી 500000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 4900000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 4900.00 એકે રૂ. Four Thousand Nine Hundred Rupees and Zero Paise Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPSGujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026**GUJARAT STAMP ACT, 1958****ORDER**

No. STAMP/VIGI/CONSO/603596/210/2026:- In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits Gujarat Power Corporation Limited to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.125000.00 (In Words One Lakh Twenty Five Thousand Rupees and Zero Paise Only) on issue of 1250000 Equity share of the face value of Rs.100.00 each and having distinctive number from 54075560.51 to 55325560.50 the total value of Rs. 125000000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

કુકમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/603596/210/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૯ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જી.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની

રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર Gujarat Power Corporation Limited આથી ના કુલ 1250000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 54075560.51 થી 55325560.50 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 100.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 125000000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 125000.00 એકે રૂ. One Lakh Twenty Five Thousand Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF STAMPS

Gujarat State, Gandhinagar, 20th July, 2026

GUJARAT STAMP ACT, 1958

ORDER

No. STAMP/VIGI/CONSO/603595/211/2026:- In exercise of the powers conferred by clause (b) of Section 9 of the Gujarat Stamp Act, 1958 (Bom LX of 1958) read with the Government Revenue Department Notification No.GHM-87-93-M-PARACH-1084-477-H-1 Dated 28/5/87, The Superintendent of Stamps, Gujarat State, Gandhinagar here by permits M.I. EXPORT PRIVATE LIMITED to pay consolidated amount of stamp duty of Rs.9900.00 (In Words Nine Thousand Nine Hundred Rupees and Zero Paisa Only) on issue of 990000 Equity share of the face value of Rs.10.00 each and having distinctive number from 1001 to 1000000 the total value of Rs. 9900000.00 (in physical as well as demat form both inclusive).

RAJESH MANJHU,

Superintendent of Stamps.

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસની કચેરી

ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર, ૨૦મી જુલાઈ, ૨૦૨૬

ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ-૧૯૫૮

ક્રમ

ક્રમાંક: સ્ટેમ્પ/વીજીલન્સ/કોન્સો/603595/211/૨૦૨૬: સને-૧૯૫૮ ના ગુજરાત સ્ટેમ્પ અધિનિયમ (મુંબઈના ૬૦માં) ની કલમ-૮ મા ખંડ (ખ) હેઠળ મહેસૂલ વિભાગના તા.૨૮/૦૫/૧૯૮૭ ના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.એચ.એમ./૮૭/૮૩/એમ/પરચ/૧૦૮૪/૪૭૭/૬-૧ થી અપાયેલ સત્તાની રૂએ સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ, ગુજરાત રાજ્ય, ગાંધીનગર M.I. EXPORT PRIVATE LIMITED આથી ના કુલ 990000 Equity શેરોમાં શેર ડીસ્ટીકટીવ નંબર: 1001 થી 1000000 સુધીના પ્રત્યેક શેર દીઠ રૂ. 10.00 ની દાર્શનિક કિંમતના મળી કુલ રૂ. 9900000.00 ઉપર સ્ટેમ્પસ લાગત રૂ. 9900.00 એકે રૂ. Nine Thousand Nine Hundred Rupees and Zero Paisa Only ની રકમ એકસામટી ભરવાની પરવાનગી આપે છે. (ભૌતિક રૂપે તથા ડિમેટ સ્વરૂપે બંને સહિત)

રાજેશ માંજુ,

સુપ્રિન્ટેન્ડેન્ટ ઓફ સ્ટેમ્પસ.

